

**Předmět:** Žiadosť o informácie podľa zákona 106/1999 Sb

**Od:** [REDACTED]

**Odesláno:** 20.3.2018 12:42:18

**Komu:** [podatelna@obec-banov.cz](mailto:podatelna@obec-banov.cz)

OBECNÍ ÚŘAD V BĀNOVĚ	
<i>e-mail</i>	Došlo dne: 20.3.2018
Č. j. ....	Přílohy: .....

Dobrý deň, v súlade so zákonom č.106/1999 Sb. o slobodnom prístupe k informáciám

Vás žiadam o nasledovné informácie:

1. Zoznam občianskych združení, resp. spolkov so sídlom v okrese Uherské Hradište vykonávajúcich canisterapeutickú činnosť, ktorým boli v rokoch 2007 - 2016 poskytnuté dotácie, prípadne dary.
2. Kedy a v akej výške boli tieto dotácie / dary poskytnuté.
3. Zmluvy o týchto poskytnutých dotáciách.
4. Žiadosti od týchto občianskych združení / spolkov, ktorými o dotácie požiadali, prípadne aj s prílohami, ak nejaké boli priložené.
5. Vyúčtovanie, resp. zdokladovanie týchto dotácií občianskymi združeniami / spolkami - t.j. na čo boli tieto dotácie použité.
6. Ak niektoré listiny nemáte, ale existujú, prosím o informáciu, kde o ne môžem požiadať.
7. Informácie stačí poslať na e-mail.

Za kladné vybavenie mojej žiadosti ďakujem

S pozdravom [REDACTED]

**O b e c B á n o v**  
**687 54 B á n o v 700**  
**IČ:00290785**



V Bánově dne 26.3.2018

**Věc: Odpověď na žádost o informaci o občanských sdruženích – spolcích vykonávajících canisterapeutickou činnost**

Obec Bánov Vám sděluje, že na území obce Bánov není žádné sdružení či spolek, který by se zabýval canisterapeutickou činností, ani nepobíral na tuto činnost případné dotace či dary. Informace z jiných obcí nám nejsou známy.

S pozdravem

Vyřizuje: Polanská Soňa

**OBEC BÁNOV**  
687 54 BÁNOV č. 700  
IČO: 00290785

Bc. Marek Mahdal  
starosta obce Bánov

ou@obec-banov.cz  
tel: 572 646 121,2